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108 Ewa Szewczak Obsługa sekretariatu 897525730 sekretariat@ketrzyn.praca.gov.pl

107 Grzegorz Waldemar Prokop Dyrektor 897525730

108a Ewa Wiszniewska Zastępca Dyrektora 897525730

109
Ryszard Dąbrowski

Czynności wynikające z art. 38 ust. 4 oraz art. 39 ust. 1 RODO, zamównienia 

publiczne 897525741 iod@ketrzyn.praca.gov.pl ryszard.dabrowski@ketrzyn.praca.gov.pl

116 Dorota Okuszko Kadry 897525768 dorota.okuszko@ketrzyn.praca.gov.pl

Barbara Mitkiewicz Rejestracja, ustalanie statusu osób bezrobotnych i poszukujących pracy 897525754 barbara.mitkiewicz@ketrzyn.praca.gov.pl

Monika Sowa Rejestracja, ustalanie statusu osób bezrobotnych i poszukujących pracy 897525745 monika.sowa@ketrzyn.praca.gov.pl

Justyna Blusiewicz Rejestracja, ustalanie statusu osób bezrobotnych i poszukujących pracy 897525736 justyna.blusiewicz@ketrzyn.praca.gov.pl

Marzena Andrejuk 

Odwołania od decyzji, ustalanie uprawnień do zaiłku dla bezrobotnych, wydawanie 

zaświadczeń, wyłączanie z ewidencji, zgłoszenia do ubezpieczenia 897525742 marzena.andrejuk@ketrzyn.praca.gov.pl

Joanna Lemańska

Ustalanie uprawnień do zasiłku dla bezrobotnych, SEPI, wyłączanie z ewidencji, 

zgłoszenia do ubezpieczenia, wydawanie zaświadczeń 897525765 joanna.lemanska@ketrzyn.praca.gov.pl

101 Katarzyna Krawczuk Informajca, obsługa korespondencji 897525740 katarzyna.krawczuk@ketrzyn.praca.gov.pl poczta@ketrzyn.praca.gov.pl

117 Barbara Wojnowska Kierownik CAZ 897525756 barbara.wojnowska@ketrzyn.praca.gov.pl

Anna Kiewlak Obsługa bezrobotnych (nazwiska na litery : B,D,A,E,I,H,Ż,Ł) 897525755 anna.kiewlak@ketrzyn.praca.gov.pl

Aleksandra Szewczak Obsługa bezrobotnych (nazwiska na litery : P,G,L,C,Y) 897525766 aleksandra.szewczak@ketrzyn.praca.gov.pl

Marta Sokołowska Obsługa bezrobotnych (nazwiska na litery : K,Z,N,V,Ź,Ś,Ć ) 897525764 marta.sokolowska@ketrzyn.praca.gov.pl

Edyta Borkowska Obsługa bezrobotnych (nazwiska na litery : M,W,R,U,F) 897525763 edyta.borkowska@ketrzyn.praca.gov.pl

Izabela Nowicka Obsługa bezrobotnych (nazwiska na litery : S,T,Ó,J) 897525758 izabela.nowicka@ketrzyn.praca.gov.pl

Edyta Wołowiec Szkolenia,KFS,Finansowanie kosztów studiów podyplomowych i egzaminów 897525733 edyta.wolowiec@ketrzyn.praca.gov.pl

Izabela Hołub Staże 897525752 izabela.holub@ketrzyn.praca.gov.pl

Iwona Daniów Dodatki aktywizacyjne, koordynacja programów EFS 897525748 iwona.daniow@ketrzyn.praca.gov.pl

Monika Siebiesiewicz

Refundacja kosztów wyposażenia, doposażenia stanowisk pracy,roboty 

publiczne,spółdzielnie socjalne 897525734 monika.siebiesiewicz@ketrzyn.praca.gov.pl

Sylwia Siemieniako Prace Interwencyjne, Prace Społecznie Użyteczne 897525746 sylwia.siemieniako@ketrzyn.praca.gov.pl

Justyna Strzelczak Środki na podjęcie działalności gospodarczej 897525751 justyna.strzelczak@ketrzyn.praca.gov.pl           

Aneta Wnuk-Kurcinowska Zgłoszenie ofert pracy, EURES 897525738 aneta.wnuk-kurcinowska@ketrzyn.praca.gov.pl

Jarosław Pieniak Programy Rynku Pracy 897525739 jaroslaw.pieniak@ketrzyn.praca.gov.pl

Magdalena Kozłowska-Wojtkowska Zezwolenia na pracę cudzoziemców, EURES 897525769 magdalena.kozlowska-wojtkowska@ketrzyn.praca.gov.pl

Dorota Broniszewska Doradztwo zawodowe 897525749 dorota.broniszewska@ketrzyn.praca.gov.pl

Magdalena Fiedorowicz Doradztwo zawodowe 897525759 magdalena.fiedorowicz@ketrzyn.praca.gov.pl

113 Sylwia Racis Główny Księgowy 897525743 sylwia.racis@ketrzyn.praca.gov.pl

Anna Strug Obsługa środków Budżetu 897525747 anna.strug@ketrzyn.praca.gov.pl

Emilia Nikiel Obsługa środków Funduszu Pracy 897525735 emilia.nikiel@ketrzyn.praca.gov.pl

Karolina Milewska Obsługa środków Funduszu Pracy 897525753 karolina.milewska@ketrzyn.praca.gov.pl

Katarzyna Kowszuk Obsługa list wypłat, Płatnik 897525760 katarzyna.kowszuk@ketrzyn.praca.gov.pl
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Parter Beata Pierzchanowska Obsługa archiwum 897525762 beata.pierzchanowska@ketrzyn.praca.gov.pl

109  Magdalena Żebrowska Administrowanie systemami informatycznymi 897525757 admin@ketrzyn.praca.gov.pl     magdalena.zebrowska@ketrzyn.praca.gov.pl

e-mail: poczta@ketrzyn.praca.gov.pl 

BIP: http://urzad-pracy.bip.gov.pl 

ESP: http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pupketrzyn
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